

Kenn dit gulv IVS

Bagsværd Hovedgade 99, Kl., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 18 70 35

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Kenn Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenn dit gulv IVS
Bagsværd Hovedgade 99, Kl.
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 18 70 35
Stiftet: 22. december 2017
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Kenn Jan Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af gulvlægning, og hermed relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	1/1 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttofortjeneste	480.274	685.754
1 Personaleomkostninger	-495.397	-593.505
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.256	0
Driftsresultat	-23.379	92.249
Andre finansielle indtægter	0	535
Øvrige finansielle omkostninger	0	-234
Resultat før skat	-23.379	92.550
2 Skat af årets resultat	5.143	-20.394
Årets resultat	-18.236	72.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.157
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-18.236	0
Disponeret i alt	-18.236	72.156

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.130	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.130</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.130</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.767	188.522
Udskudte skatteaktiver	5.143	0
Andre tilgodehavender	14.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.610</u>	<u>188.522</u>
Likvide beholdninger	<u>21.815</u>	<u>26.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.425</u>	<u>214.696</u>
Aktiver i alt	<u>216.555</u>	<u>214.696</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
3 Overført resultat	13.921	32.157
Egenkapital i alt	53.921	72.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.249	36.438
Selskabsskat	20.394	20.394
Anden gæld	106.991	85.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.634	142.539
Gældsforpligtelser i alt	162.634	142.539
Passiver i alt	216.555	214.696
4 Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	1/1 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.853	589.718
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.787
	<u>495.397</u>	<u>593.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.394
Årets regulering af udskudt skat	-5.143	0
	<u>-5.143</u>	<u>20.394</u>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1	39.999	32.157	72.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-18.236</u>	<u>-18.236</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>13.921</u>	<u>53.921</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Knudsen Holding IVS, CVR-nr. 39186810 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.